
Zápis z obhajoby doktorské dizertační práce

lng. PaveI Marášek

,,Význam loka|izace: funkce paxi|!inu a fosfo|ipidů v buněčném jádře'

Konané dne 23' 6. 2015 před komisíoR Vývojové a buněčné bio|ogie

Přítomní: viz prezenční l ist ina

Průběh:
L Předseda komise doc. RNDr. Jan Černý, Ph.D. uvítaI přítomné, stručně představí| kandidáta a

vyzvaI ho ke krátké prezentaci práce.

2' Ing' Marášek během své prezentace seznámi| komisi a hosty obhajoby se svým projektem,
výs|edky a závěry své experimentá|ní práce.

3. oponenti doc. RNDr. František Půta, CSc. a doc. RNDr' Vikto r Žárský, CSc. přečet|i poměrně
kritické oponentské posudky a přednesli své připomínky a otázky. št<o|itel prof. RNDr. Pave|
Hozák, DrSc. zhodnoti| práci svého doktoranda během studia a potvrdiI jeho zásadní ro|í při
získávání výs|edků v pub|ikaci a manuskriptu při ložených k dizertační práci.

4, Pave| Marášek odpovědě| na dotazy oponentů i členů komise a přísvých reakcích se muse|
vypořádat s ce|ou řadou kritických komentářů, týkajících se zejména pří|išného zobecňování
v textu práce, vaIidity experimentá|ních přístupů a reagencií. ' Dotazy se týka|y např' 3D struktury
PlP2 ostrůvků; podí|u uchazeče na daném oddí|u disertačnípráce; specif ity použité anti PIP2;
extraktu z mitotických buněk a ímunoprecipitace; aj. P'M. na závěr zodpovědě| i všechny dotazy
z p|éna.

5' V nás|edujícím poměrně d|ouhém neveřejném zasedání proběh|o tajné h|asování komise, která
čtyřmi h|asy proti jednomu doporuči|a udě|ení tituI u Ph.D' (prospě|).

6. Předseda komise spo|u s hodnotící komisí pogratu|ova|i uchazeči k získánítitu|u Ph'D' a popřá|i
mu úspěch ve vědecké kariéře

V Praze dne 23. 6.2OL5

,/ ..--? )
(  i -  

- _ - . \ E

oo.. Nor.' Jan Černý, Ph'D'
Předseda komise


